




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

: BEKASI, 17 Agustus 1984

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120768 / 0317088403

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1080 Pedagogik Transf 2 3A  32

P1080 Pedagogik Transf 2 3B  29

Pendidikan Ekonomi A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5B  20

O-206 Organisasi dan Manajemen 3 1A  23

O-206 Organisasi dan Manajemen 3 1B  23

Pendidikan Matematika A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 5C  25

 14Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu  13:00-14:40 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Okt 2022 

Kontrak kuliah 

konsep Pendidikan dalam proses pembelajaran 

29 
 

TRISNI HANDAYANI 

2 Rabu 

12 Okt 2022 

  

 Konsep perkembangan pedagogic tradisonal dan 

 transformatif 

29 
 

TRISNI HANDAYANI 

3 Rabu 

19 Okt 2022 

Pedagogik Kritis 29 
 

TRISNI HANDAYANI 

4 Rabu 

26 Okt 2022 

Tokoh-tokoh pedagogik kritis 29 
 

TRISNI HANDAYANI 

5 Rabu 

2 Nov 2022 

Pedagogik Soft skills 29 
 

TRISNI HANDAYANI 

6 Rabu 

9 Nov 2022 

Pedagogik Berbasis Islam 26 
 

TRISNI HANDAYANI 

7 Rabu 

16 Nov 2022 

 

 Pedagogic kritis dengan Pendidikan Islam dan ajaran rasullah 26 
 

TRISNI HANDAYANI 

8 Rabu 

30 Nov 2022 

Evalusi pelaksanaan UTS 

pedagogik abad 21 

29 
 

TRISNI HANDAYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025013 - Pedagogik Transf 

: 3B 

 
Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu  13:00-14:40 

Dosen : D120768 - TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

7 Des 2022 

  
 konsep pendidika n multikultural 

29 
 

TRISNI HANDAYANI 

10 Rabu 

14 Des 2022 

Ekopedagogik 27 
 

TRISNI HANDAYANI 

11 Rabu 

21 Des 2022 

Pendidikan Alternatif 28 
 

TRISNI HANDAYANI 

12 Rabu 

28 Des 2022 

Perofesionalisme Guru di Indonesia 28 
 

TRISNI HANDAYANI 

13 Rabu 

4 Jan 2023 

Pembelajaran Inovatif 28 
 

TRISNI HANDAYANI 

14 Rabu 

11 Jan 2023  

 

 Menganalisis permasalahan pendidikan dan standar mutu guru 

profesional 

29 
 

TRISNI HANDAYANI 

15 
Rabu 

18 Januari 2023 
 

 Reformasi pendidikan dan dampak reformasi pendidikan 

29 

 

  TRISNI HANDAYANI 

16 
Rabu 

25 Januari 2023 

  

 UAS 

29   TRISNI HANDAYANI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

TRISNI HANDAYANI, M.Pd. 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025013 - Pedagogik Transf

: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH 11  79V V V V V V X V V V X X V V

 2 2101025035 MELINDA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025075 NANDA OKTAVIA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 6 2101025085 RIFANA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025105 ANINDITA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 10 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025146 TRI NADIA JULYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025197 GHAIDA INDRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 18 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025228 ANA LESTARI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H. 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA 13  93V V V V V X V V V V V V V V
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NO N I M
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Dosen : TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025289 FATHAN FAQIH ALI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 26 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 29 2201029004 PUTRI RALINA 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  26  26  29  29  27  28  28  28  29
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Pedagogik Transf

3B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

TRISNI HANDAYANI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2101025003 LILIS HASYA DINI AHSANAH  85 87  84 86 A 85.10

 2 2101025035 MELINDA RAHMAH  90 86  86 84 A 87.00

 3 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI  90 85  87 86 A 87.40

 4 2101025065 LAYLA NAJMA NURFAND  85 86  84 87 A 85.00

 5 2101025075 NANDA OKTAVIA  90 87  87 82 A 87.40

 6 2101025085 RIFANA DAMAYANTI  85 86  84 84 A 84.70

 7 2101025095 HUQQAT INAYATUL KHAIRI  85 85  83 85 A 84.20

 8 2101025105 ANINDITA RAMADHANI  80 87  82 86 A 82.80

 9 2101025115 DIAZ ANDINI PUTRI  90 86  88 83 A 87.70

 10 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  85 84  84 86 A 84.50

 11 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN  90 86  88 84 A 87.80

 12 2101025146 TRI NADIA JULYANI  95 86  85 90 A 88.70

 13 2101025156 SASQIA ALBIE FAHRUNNISA  85 84  86 85 A 85.20

 14 2101025166 SENDY ANNAFI RIZQI  85 85  84 83 A 84.40

 15 2101025187 DINI AULIA APRIANSYAH PUTRI  90 84  87 86 A 87.20

 16 2101025197 GHAIDA INDRA  90 86  86 83 A 86.90

 17 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  90 87  84 84 A 86.40

 18 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  85 85  82 84 A 83.70

 19 2101025228 ANA LESTARI  95 84  86 86 A 88.30

 20 2101025239 DHEA RANAFAIRUZ NURFIKRISHIFA H.  80 85  84 83 A 82.90

 21 2101025249 MUTIARA CHAELLA SALSABILA  87 87  85 84 A 85.90

 22 2101025259 KAILA IKHTIARA QOLBI  90 85  83 83 A 85.50

 23 2101025269 HAMNA KHAULA TSABITAH  80 86  81 84 A 82.00

 24 2101025279 FEBY LIA HANDAYANI  85 87  84 85 A 85.00

 25 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  85 87  81 86 A 83.90

 26 2101025300 TIKA BILQIS MUNBAITS  90 84  84 85 A 85.90

 27 2101025310 AMBAR ABDISETYORINI  90 86  82 86 A 85.60
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 28 2101025320 MUHAMMAD FAIZ ALKHOIRI  80 86  84 84 A 83.20

 29 2201029004 PUTRI RALINA  85 87  82 84 A 84.10

TRISNI HANDAYANI, M.Pd.
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